
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-27240

FACTURA

12/15/2024 10:54:45 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2024-12-15T10:54:46

Folio Fiscal

23FF8758-9E4D-578C-A76E-373DA78E285F
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $4,307.80 $4,307.80 02 $4,307.80 IVA (002)
ISH

IVA 
(Tasa)
ISH 

(Tasa)

16.00 %
2.00 %

$689.25
$86.16

$5,083.21

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  12/12/2024  Salida:  15/12/2024  Habitación:  615    
Huesped:  Selene Morales Erandy  Reservación:  190219  Folio interno:  83596 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5454

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|23FF8758-9E4D-578C-A76E-373DA78E285F|2024-12-15T10:54:46|
q2xQLOF7/ztllsGFQZcQXasxoVF4Yb6W87RuAvmCSLBpp2Jgm9ykt7NQImGqlgDqiRUMVz3jCXoVu5ZgaWoyNCgOo4qUHhUK4jqL/SaKvpe5EXl483tQzheay1AE2BYhl
tbub+l0BRdJe5wzc1NsSnOG4X5m0V52yRTHUnhi1Ey43kqdDaxH8itE30MCiqlMDH7EdBjYQRp/3VO21D9s76ZOZcZXnR1oQSZw
+iUPQ7Izc/Yt4IM0B3Kg7qyOgxgpTCIDu9V2FHACYQ6tcY2AamiSZx6y/LJKk/6uS0Up6TbscOXxhMG3Z3vRhs5TkjiAGGD2a8uWi7PR6Ge35oXyJQ==|
00001000000707310321||

q2xQLOF7/ztllsGFQZcQXasxoVF4Yb6W87RuAvmCSLBpp2Jgm9ykt7NQImGqlgDqiRUMVz3jCXoVu5ZgaWoyNCgOo4qUHhUK4jqL/SaKvpe5EXl483tQzheay1AE2BYhl
tbub+l0BRdJe5wzc1NsSnOG4X5m0V52yRTHUnhi1Ey43kqdDaxH8itE30MCiqlMDH7EdBjYQRp/3VO21D9s76ZOZcZXnR1oQSZw
+iUPQ7Izc/Yt4IM0B3Kg7qyOgxgpTCIDu9V2FHACYQ6tcY2AamiSZx6y/LJKk/6uS0Up6TbscOXxhMG3Z3vRhs5TkjiAGGD2a8uWi7PR6Ge35oXyJQ==

2iXaHMBIcjrTKsFxsunCQ3jIfthUjfzDvB7XXQ8EQQ8zja9iyrujIkVYiWWMydLApqZz9Vk8dZorcW2mPpPKWK5qA3/vvUMrhbbm8QlD62A
+CATuCIcTVNdxpEegkngvzSmOzBF3QW6o6qJsXe6fbEKRQArBky4LGzN8G4ts7Le
+Q1kYRGKaFYmG1PavTtVcg26ESNaqHRFyaX441iTfoYPPqlXNvoYnjb9vdPouV3lcwM5eghXjMICYhj66a+ZqYdKpzYS7+T4B6eOJ8Ll
+UMmWkWkZPppeU5SKs3odQjMgNW2+zHHu5uT80dtpYeU94z87aCK5wj9+DXDLAVe5uw==

 CANTIDAD CON LETRA
 CINCO MIL OCHENTA Y TRES PESOS 21/100 MN

$4,307.80
$0.00

$689.25
$86.16

$5,083.21

$0.00
$0.00

$5,083.21

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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